
Osobní číslo: S22N0058PJméno: Anastázie ŘÍČKOVÁ, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Otázky oponenta:

1. Jakým způsobem ovlivnil ERP systém interní procesy ve firmě?
2. Jaká doporučení byste dala pro budoucí zlepšení a omptimalizaci ERP systému ve společnosti?

Další otázky:

• Ing. Zdeněk Sysel, Ph.D.: V čem by byl přínos pro kovovýrobu, kdyby zavedl systém Helios iNuvio? Kde si myslíte, že
udělali v kovovýrobě chybu při zavádění systému, který mají nyní?

• doc. Ing. Vladimír Rudy, PhD.: Znamená, že pokud máte spočítanou návratnost zavedení IS ve výši 11 let a IS byl
implementován do 3 oddělení, není IS zaváděn pod tlakem?

• prof. Ing. Josef Basl, CSc.: V tuto dobu návratnost 11 let - je s tím společnost spokojena? Jak máte zabezpečeno, aby
firma věděla, z jakého materiálu mají vyrábět (z důvodu plánování)?

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 13. června 2024


